
M/S. PUSHPANJAU FLORICULTURE UMITED

STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FlNAHClAL RESULTS fOR THE QUARTER ENDED 30TH SEPTEMBER 201' (Rs In Lakhs)

Quarter Ended HalfYear Ended Year Ended
Particulars 30/0'9/17 30/06/2017 30/09/2016 30/09/2017 30/09/2016 3/31/2017

(Unaudit.d (Unaudited) (Unaudited) (Un,lJdlttdl (UnaUdited) (AUdited)

1 Revenue from Operations 121.97 121.97 177.65 739.11, Other Income 147.57

, Total Revenue (1 + 2) 121.97 lZl.97 177.65 886.68

• Expenses
Cost of materials consumed
Purchase of stock-In-trade 121.76 121.76 140.40 663.08
Changes In Inventories of finished goods, work-In-progress and
stock-In-trade
Employee benefits rlCpense Flnante Cost 'B' 17.04

2.76 2.75 3.13 5.51 5.85 10.93
Deprecl,llon and amortlsaUon expense 0.06 0.06 0.11 0.12 '2' 0.44
Other expenses .2. 11.15 7.97 15.44 21.49 117.06

Total expenses 7.11 135.71 11.21 142.83 177.85 808.55

5 Profit/(Loss) Before Exceptional Item and Tax (3....) n.ll (13.74 11.21 (10.86 0.20 78.13

• Excepllonalltems

7 Prom/CLoss) Before Tax (5-6) 7.11 13.74 11.21 .B. 0.20 78.13

• Tax expense
(I) Current Tax
(2) Deferred Tax .
(3) Mat Cmllt Entillement

• Prom / (LossJ f'rom continuing operations (7· 8 J 7.11 13.74 n.n 0.86 0.20 78.13

10 Profit / (Loss) from discontinuing optl'iltlons

11 Tax expense of dlscontlnulng operations . -

" Profit/(loss) from DlsconUnuln& operations (after tax)

13 Profit (Loss) for the period (9+12) (7.11 U3.74 11.21 20.86 0.20 78.13

14 Other Comprehensive Income;
A (I) Items that will not be reclassified to profit or loss

top~ntorJ0S5 ~

• (Il Items that will be reclassified to profit or loss
(II) Income tax relating to items that will be reclassified to profit

15 (Comprising prom/ (loss) and other Comprehensive Income
ror the period l7.ll (13.741 "1.11' 1'70.86 10.20 78.13I. - - - - - -operations) ollace value ofR!. 10 each
(a) Basic (0.06) (0.12) (0.10) (0.18) (0.00) 0.69
(b) Diluted (0.06) (0.12) (0.10) (0.18) (0.00) 0.69

Not.s:

1 The above result were reviewed. by the Audit COmmittee and approved by the Board Ofdirectors at their meeUng on 14th November 2017.

The above result have been prepared In accordace with the Companies (Indian Accounting Standards] Rules, 2015 (Ind AS), prescribed under
2 section 133 of the Companies Act 2013, and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable. Beglnnlnc April 1, 2017, the

company has, lor the first time, adopt Ind AS with transition date ofApril 1, 2016.

The F1~ndal results for the quarter ended on 30 September 2017 have been subjected. to a ·L1mlted Review" by the statutory auditors of the
3 Company. The Limited review report does not contain any qualification. The Limited review report will be med with the stock Exchange and will also

be available on Company's website www.pushpaoJaUnorlcu1ture.eom

The Ind AS Compliant financial results for the quarter ended. 00 30 September 2016 have not been SUbjected to a -Limited Review· or audit by the
statutory auditors of the company, however the m..nagemenl has exercised necessary due diligence to ensure that the fiRandal results provide true

4 and fair view of the ..train. There Is nil effect on reconciliation olnet profit for the Quarter ended September 3D, 2016 as per Indian (iMP to profit as

per IndAS.

5

•

The statement does not Include Ind AS compliant results for the preceding: quarter and previous year ended 31 March 2017 as the same Is not
mandatory as per SE81's circular dated S July 2016

The previous periods figures have been reclassified / relrouped wherever reqUired to conrorm with curTent periods presentation•

PlACE: AHMEDABAD
DATE: 14-/11/2017



MIS. PUSHPANJALI FLORICULTURE LIMITED

Statement of Assets &. Liabilities as at 30th September, 2017

--
Particulars As At 30th As At 31st Mar :h

September 2017 2017

Unaudited Audited '-
Assets

.-
(1) Non-current assets
(a) Property,plant and equipment 35,44,302.00 35,44,: 02
(b) Capital work-In-progress - 27,39/29
(c) Investment Property -
(d) Financial assets

(i)Investments 1,24,07,846.00 2,09,15,412
(ii)Loans 20,06,74,470.00 21,17,73,856

(iii)Others - -
(e) Deffered tax assets 25,549.00 25,S 19
(f) Other non-current assets

23 89 98.658.( Q::Total Non-current assets 21,66,52 167.00
(2) Current assets
(a) Inventories 1,58,61,616.14 1,58,61,6' 9
(b) Financial assets

(i) Trade receivables 2,39,833.00 20,95,9~ 2
(ii) Cash and cash equivalents 23,12,060045 58,85, 1~ 3

(iii) Bank balances other than (ii) above
(iv) Loans
(v) Others

(c) Other current assets 60.17.105.76 23,17 ;
Total current assets 2.44.30.615.35 2.38,65 968.oi t
Total Assets 24.10.82.782.35 26.28,64,627.O! '_

EQUITY AND UABIUTIES

(1) Equity
(a) Equity Share Capital 11,28,43,750.00 11,28,43,75C
(b) Other Equity 294,19,708.58 3 14,93 32~

Total Equity 14,22,63 458.58 14,43,37,074.00

(2) Non-Current liabilities
(a) Financial Liabilities

Borrowings
(b)provisions
(c) Deferred tax liabilities (Net) - -
(d) Non-current tax liabilities (net) - -
Total non-current liabilities - -
(4) Current liabilities
(a) Financial Liabilities - -

(i) Borrowings 9,06,83,871.00 8,57,33,185

(Ii) Trade payabies (2,87,320.34) 1,71,38,164

(iii)Other financial liabilities
(iv) Sundry Creditors 36,33,463.11 1,08,66,894
(b) Other current liabilities 47,89 310.00 4789 310
(c) Provisions 9.88 19.323.77 11.85 27,553.00
Total current liabilities 24,10,82.782.35 26,28,64 627.00
Total equity and liabilities - -

PLACE : Ahmedabad
DATE : 14/11/2017



JIGAR ZATAf:IA
CHARTERED ACCOUrTANT

Independent Auditor's Review Report

To,
The Board of Directors,
Pushpanjali Floriculture Limited.

We have reviewed the accompanying statement of unaudited financial result of
Pushpanjali Floriculture limited for the quarter and six months ended
September 2017. This statement is the responsibility of the Company's
Management and has been approved by the Board of Directors. Our
responsibility is to issue a report on these financial statements based on our
review.

We conducted our review in accordance with the Standard on Review
Engagement (SRE) 2410, 'Review of Interim Financial Information Performed by
the Independent Auditor of the Entity' issued by the Institute of Chartered
Accountants of India. This Standard requires that we plan and perform the
review to obtain moderate assurance as to whether the financial statements are
free of material misstatement. A review is limited primarily to inquiries of
Company personnel and an analytical procedure applied to financial data and
thus provides less assurance than an audit. We have not performed an audit and
accordingly, we do not express an audit opinion.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that
causes us to believe that the accompanying statement of unaudited financial
results prepared in accordance with applicable accounting standards and other
recognized accounting practices and policies has not disclosed the information
required to be disclosed in terms of Reguiation 33 of the SEBI(Listing Obligation
and Disclosure ReqUirement) Regulation,2015 including the manner in which it is
to be disclosed, or that it contain any material misstatement.

For JIGAR ZATAKIA & ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANTS

~o...'

ATAKIA)
PROP TOR
Mem. No : 161549

PLACE : MUMBAI
DATE : 14-11-2017

Regd. Office: A-101, Sambhav Darshan. Jamli GUlly, Borivali (W). Mumbai - 400 092.• (M): +919773945270
Admn. Office: B-103, Pushp Vinod-1, Pushpa Park. Near Me Donald's, S. V Road, Borivali (West), Mumbai - 400 (92.
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